
Vorläufiger Endstand Matador-Schotter-Cup 2006
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1 Hasselbach S. Meyer D. BMW 318is 3 1 4622 937 880 977 857 914 914
2 Weileder R. Weileder S. BMW 318is 3 1 4564 894 805 930 980 955
3 Richert F. Prillwitz M. Ford Escort Co. 15 3 4512 713 939 951 870 873 879
4 Walther J. Lehmann J. Volvo 242 4 1 4307 888 924 898 776 821
5 Schmidt P. Schmidt R. BMW 318is 3 1 4248 979 842 100 816 664 947
6 Path Mirco Markmann G. Audi 90 Qu. 4 3 4184 892 797 801 820 864 807
7 Scheidhammer KollmannsbergeOpel Kadett E 13 2 3871 100 100 960 967 950 894
8 Meischner R. Müller M. Audi 80 Qu. 13 3 3684 794 689 810 634 757
9 Macht R. Käppel S. VW Polo GTI 2 1 3578 870 858 942 808 100

10 Wiesner J. Harloff C. Trabant / Suzuki 10 2 3245 855 738 796 856
11 Kühle N. Kühle W. BMW 318is 3 1 3174 534 514 571 100 789 766
12 Scholz H. Karpa S. VW Golf II 13 2 3153 100 971 387 100 897 798
13 Puschmann M. Heuer M. Nissan Micra 11 2 3144 711 940 843 100 550
14 Leue A. Piechowski H. Volvo 740 4 1 3135 587 682 597 633 486 636
15 Drews I. Waldmann S. BMW 318is 3 1 3122 100 758 683 733 848
16 Kleinwächter T. Müller H.L. BMW 318is 3 1 3090 852 917 898 323 100
17 Hofmann A. Bosse C. Mitsubishi Lancer 12 2 2897 715 739 100 675 668
18 Meierholz W. Schumann D. Mitsubishi Evo 5 3 2592 863 886 100 743
19 Knöbel H. Fritzensmeier SVolvo 740 4 1 2546 780 100 701 798 167 100
20 Homuth M. Jung M. Volvo 244 4 1 2450 834 100 773 100 643
21 Dobberkau O. Hinneberg H. Mitsubishi Evo 15 3 2366 912 818 636
22 Klemund D. Studt M. Subaru Impreza 5 3 2305 745 800 760
23 Gerst A. Ziegler F. BMW 318is 3 1 2274 100 954 939 281
24 Müller W. Back J. BMW 318is 18 1 2235 100 399 784 100 852
25 Böhm T. Sommer A. Opel Kadett E 18 1 2207 765 842 100 500
26 Huber H. Krämer U. Opel Manta B 13 2 2094 331 670 100 530 463
27 Baur M. Nägel D. BMW 318is 13 2 2079 100 548 701 630 100
28 Fischer E. Grünert U. Opel Corsa A 11 2 2042 595 717 730
29 Janasik J. Maerz D. Ford Puma 2 1 2029 935 100 894 100
30 Schwantes K. Schwantes M. Subaru Legacy 19 3 2012 713 782 517
31 Künkel M. Eichenauer M. VW Golf II 19 1 1993 100 615 100 618 560
32 Heldt J. Heldt M. Toyota Corolla 2 1 1932 473 588 396 475
33 Naumann G. Hammer A. BMW 318is 3 1 1930 683 524 723
34 Damm S. Damm P. VW Golf II 13 2 1882 100 880 100 100 702
35 Straße D. Seelisch A. Mitsubishi Colt 18 1 1714 540 591 583
36 Weidner J. Horlbeck M. BMW 318is 13 2 1698 100 798 800
37 Lanzke R. Schulze H. Ford Escort 3 1 1587 767 720 100
38 Henrich J.C. Dohms M. Volvo 242 4 1 1560 662 798 100
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Vorläufiger Endstand Matador-Schotter-Cup 2006
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39 Path Mich. Knöbel J. Audi 90 Qu. 4 3 1493 100 100 495 100 698 100
40 Tews M. Tews D. Volvo 244 4 1 1404 309 240 498 357
41 Birr N. Teitge F. BMW 318is 3 1 1364 459 100 805
42 Frese A. Zaleski M. Volvo 244 4 1 1284 474 169 393 248
43 Robel T. Näther J. Opel Kadett E 18 1 1129 443 686
44 Lupprian W. Beier S. Seat Ibiza 3 1 1110 100 450 460 100
45 Kan L. Platz F. Volvo 244 4 1 1067 550 517
46 Arnold M. Wagner S. Ford Escort XR3 12 2 989 485 504
47 Stroppe A. Reichardt L. Mitsubishi Colt 2 1 977 220 100 315 342
48 Streda E. Barth A. Saab 96 V4 13 2 961 467 494
49 Kuhlmann T. Schröder A. Mitsubishi Evo 5 3 942 338 604
50 Arschelewski G Jakobs N. BMW 325i 19 2 880 545 335
51 Riemer K. Eckardt A. Volvo 740 4 1 850 449 401
52 Mollitor S. Weidner C. Volvo 244 4 1 746 100 546 100
53 Möbus H. Zweig O. Mitsubishi Galant 5 3 688 588 100
54 Schuster O. Nötzold D. BMW 325ix 14 3 616 0 100 416 100
55 Winkel R. Freese M. BMW 325i 14 2 596 596
56 Götz T. Knedlik R. Lancia Delta 12 2 575 100 475
57 Zak R. Wenger H. Audi 80 Q. 13 3 561 561
58 Amm R. Bufe S. BMW 318is 3 1 551 551
59 Gerntke T. Gerntke S. Nissan Micra 11 2 548 548
60 Müller S. Schulze R. VW Golf II 13 2 544 100 444
61 Steffensmeier JKnöbel P. Volvo 242 4 1 534 534
62 Clasen V. Ebelt M. Opel Vectra 4x4 3 3 495 395 100
63 Eyert L. Sinning H.G. BMW 325ix 14 3 476 100 376
64 Müller St. Wichura H. Audi S2 Qu. 15 3 200 100 100
65 Wolfgruber D. Schineller R. Peugeot 205 12 2 100 100
65 Reimann R. Herrmann S. Subaru Impreza 5 3 100 0 100
65 Wulff G. Callsen S. Proton Wira 2 1 100 100
68 Tsiflidis K. Müller M. Subaru Impreza 5 3 0
68 Behn R. Opel Vectra T. 5 3 0
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7. ADMV-Lausitz-Rallye, Weißwasser, am 20./21. Oktober 2006
Tageswertung für Matador-Schotter-Cup
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1 Schmidt P. Schmidt R. BMW 318is Cup 3 1 100 563 284 947
2 Richert F. Prillwitz M. Ford Escort Cosworth 15 3 100 500 279 879
3 Walther J. Lehmann J. Volvo 242 VOC 4 1 100 471 250 821
4 Path Mirco Markmann G. Audi 90 Quattro 20V 4 3 100 557 150 807
5 Birr N. Söbke J. BMW 318is 3 1 100 488 217 805
6 Weidner J. Geuthner S. BMW 318is 13 2 100 450 250 800
7 Meischner R. Müller M. Audi 80 Quattro 13 3 100 550 107 757
8 Meierholz W. Schumann D. Mitsubishi Lancer E6 5 3 100 450 193 743
9 Dobberkau O. Hinneberg H. Mitsubishi Lancer E5 9 3 100 300 236 636

10 Leue A. Piechowski H. Volvo 740 VOC 4 1 100 386 150 636
11 Straße D. Seelisch A. Mitsubishi Colt 16V 2 1 100 300 183 583
12 Puschmann M. Heuer M. Nissan Micra 1.3 Kit 11 2 100 300 150 550
13 Kan L. Platz F. Volvo 244 VOC 4 1 100 300 117 517
14 Böhm T. Wagner S. Opel Kadett GSi 16V 13 2 100 350 50 500
15 Schuster O. Nötzold D. BMW 325ix 14 3 100 0 0 100
15 Path Mich. Knöbel J. Audi 80 Quattro 4 3 100 0 0 100
15 Mollitor S. Weidner C. Volvo 244 VOC 4 1 100 0 0 100
15 Knöbel H. Fritzensmeier S. Volvo 740 VOC 4 1 100 0 0 100
15 Lanzke R. Callsen S. Ford Escort 2000 RS 3 1 100 0 0 100
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7. ADMV-Lausitz-Rallye, Weißwasser, am 20./21. Oktober 2006
Divisionswertung für Matador-Schotter-Cup

P Fahrer Beifahrer Fahrzeug Kla. Fahrzeit SC

   Division 1 gest.:   9
1 Schmidt Patrick Schmidt Roberto BMW 318is Cup 3 1:09:58,3 284
2 Walther Jochen Lehmann Jacqueline Volvo 242 VOC 4 1:12:43,0 250
3 Birr Niklas Söbke Jens BMW 318is 3 1:12:47,0 217
4 Straße Dirk Seelisch André Mitsubishi Colt 16V 2 1:23:50,8 183
5 Leue Andreas Piechowski Helmut Volvo 740 VOC 4 1:30:05,6 150
6 Kan Lazar Platz Falkmar Volvo 244 VOC 4 1:32:59,5 117

   x Knöbel Holger Fritzensmeier Stefanie Volvo 740 VOC 4 ausg. 0
   x Mollitor Silvio Weidner Christian Volvo 244 VOC 4 ausg. 0
   x Lanzke Roland Callsen Sylvia Ford Escort 2000 RS 3 ausg. 0

   Division 2 gest.:   3
1 Weidner Jan Geuthner Susen BMW 318is 13 1:14:32,9 250
2 Puschmann Markus Heuer Marcel Nissan Micra 1.3 Kit 11 1:14:44,6 150
3 Böhm Thomas Wagner Swen Opel Kadett GSi 16V 13 1:16:45,0 50

   Division 3 gest.:   7
1 Richert Frank Prillwitz Matthias Ford Escort Cosworth 15 1:04:03,7 279
2 Dobberkau Olaf Hinneberg Helmar Mitsubishi Lancer E5 9 1:04:55,4 236
3 Meierholz Wolfgang Schumann Detlef Mitsubishi Lancer E6 5 1:06:50,7 193
4 Path Mirco Markmann Gerrit Audi 90 Quattro 20V 4 1:09:06,6 150
5 Meischner Ronny Müller Mike Audi 80 Quattro 13 1:13:16,9 107

   x Path Michael Knöbel Jan Audi 80 Quattro 4 ausg. 0
   x Schuster Olaf Nötzold Daniela BMW 325ix 14 ausg. 0
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7. ADMV-Lausitz-Rallye, Weißwasser, am 20./21. Oktober 2006
Klassenwertung für Matador-Schotter-Cup

P Fahrer Beifahrer Fahrzeug Div. Fahrzeit SC

   Gruppe N/F2005 bis 1600 cm³ (Klasse 2) gest.:   1
1 Straße Dirk Seelisch André Mitsubishi Colt 16V 1 1:23:50,8 300

   Gruppe N/F2005 bis 2000 cm³ (Klasse 3) gest.:   8
1 Schmidt Patrick Schmidt Roberto BMW 318is Cup 1 1:09:58,3 563
2 Birr Niklas Söbke Jens BMW 318is 1 1:12:47,0 488

   x Lanzke Roland Callsen Sylvia Ford Escort 2000 RS 1 ausg. 0

   Gruppe N/F2005 bis 3000 cm³ (Klasse 4) gest.:   7
1 Path Mirco Markmann Gerrit Audi 90 Quattro 20V 3 1:09:06,6 557
2 Walther Jochen Lehmann Jacqueline Volvo 242 VOC 1 1:12:43,0 471
3 Leue Andreas Piechowski Helmut Volvo 740 VOC 1 1:30:05,6 386
4 Kan Lazar Platz Falkmar Volvo 244 VOC 1 1:32:59,5 300

   x Knöbel Holger Fritzensmeier Stefanie Volvo 740 VOC 1 ausg. 0
   x Path Michael Knöbel Jan Audi 80 Quattro 3 ausg. 0
   x Mollitor Silvio Weidner Christian Volvo 244 VOC 1 ausg. 0

   Gruppe N/F2005 über 3000 cm³ (Klasse 5) gest.:   2
1 Meierholz Wolfgang Schumann Detlef Mitsubishi Lancer E6 3 1:06:50,7 450

   Gruppe H bis 1300 cm³ (Klasse 11) gest.:   1
1 Puschmann Markus Heuer Marcel Nissan Micra 1.3 Kit 2 1:14:44,6 300

   Gruppe H bis 2000 cm³ (Klasse 13) gest.:   6
1 Meischner Ronny Müller Mike Audi 80 Quattro 3 1:13:16,9 550
2 Weidner Jan Geuthner Susen BMW 318is 2 1:14:32,9 450
3 Böhm Thomas Wagner Swen Opel Kadett GSi 16V 2 1:16:45,0 350

   Gruppe H bis 3000 cm³ (Klasse 14) gest.: 14
   x Schuster Olaf Nötzold Daniela BMW 325ix 3 ausg. 0

   Gruppe H über 3000 cm³ (Klasse 15) gest.:   3
1 Richert Frank Prillwitz Matthias Ford Escort Cosworth 3 1:04:03,7 500
2 Dobberkau Olaf Hinneberg Helmar Mitsubishi Lancer E5 3 1:04:55,4 300

Ergebnisse der Nat.A-Rallye, für Teilnehmer der DRS-Rallye nur Samstag-WPs ohne WP 6
und mit WP 11 zu 71% zzgl. evtl. Strafzeiten
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Sonderwertungen Matador-Schotter-Cup  -  Endstände
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   Junioren
1 Schmidt P. Schmidt R. BMW 318is 3 1 4248 979 842 100 816 664 947
2 Path Mirco Markmann G. Audi 90 Qu. 4 3 4184 892 797 801 820 864 807
3 Wiesner J. Harloff C. Trabant / Suzuki 10 2 3245 855 738 796 856
4 Kühle N. Kühle W. BMW 318is 3 1 3174 534 514 571 100 789 766
5 Homuth M. Jung M. Volvo 244 4 1 2450 834 100 773 100 643
6 Fischer E. Grünert U. Opel Corsa A 11 2 2042 595 717 730
7 Heldt J. Heldt M. Toyota Corolla 2 1 1932 473 588 396 475
8 Robel T. Näther J. Opel Kadett E 18 1 1129 443 686
9 Arnold M. Wagner S. Ford Escort XR3 12 2 989 485 504

10 Streda E. Barth A. Saab 96 V4 13 2 961 467 494

   Newcomer
1 Weileder R. Weileder S. BMW 318is 3 1 4564 894 805 930 980 955
2 Path Mirco Markmann G. Audi 90 Qu. 4 3 4184 892 797 801 820 864 807
3 Scheidhammer KollmannsbergeOpel Kadett E 13 2 3871 100 100 960 967 950 894
4 Meischner R. Müller M. Audi 80 Qu. 13 3 3684 794 689 810 634 757
5 Wiesner J. Harloff C. Trabant / Suzuki 10 2 3245 855 738 796 856
6 Kühle N. Kühle W. BMW 318is 3 1 3174 534 514 571 100 789 766
7 Scholz H. Karpa S. VW Golf II 13 2 3153 100 971 387 100 897 798
8 Klemund D. Studt M. Subaru Impreza 5 3 2305 745 800 760
9 Baur M. Nägel D. BMW 318is 13 2 2079 100 548 701 630 100

10 Fischer E. Grünert U. Opel Corsa A 11 2 2042 595 717 730
11 Schwantes K. Schwantes M. Subaru Legacy 19 3 2012 713 782 517
12 Heldt J. Heldt M. Toyota Corolla 2 1 1932 473 588 396 475

   1400 cm³
1 Puschmann M. Heuer M. Nissan Micra 11 2 3144 711 940 843 100 550
2 Fischer E. Grünert U. Opel Corsa A 11 2 2042 595 717 730
3 Gerntke T. Gerntke S. Nissan Micra 11 2 548 548

   Damen
1 Frese A. Zaleski M. Volvo 244 4 1 1284 474 169 393 248
2 Wulff G. Callsen S. Proton Wira 2 1 100 100
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Sonderwertung Matador-Reifen  -  Endstand

e

Pl
at

z

Fahrer Beifahrer Fahrzeug K
la

D
iv

Su
m

m
e

W
itt

en
be

rg

G
ra

ve
lla

nd

B
ay

re
ut

h

W
ar

st
ei

n

Fr
an

ke
n

W
al

ha
lla

Si
eg

er
la

nd

La
us

itz

1 Richert F. Plischkaner D. Ford Escort Co. 15 3 4512 713 939 951 870 873 879
2 Walther J. Lehmann J. Volvo 242 4 1 4307 888 924 898 776 821
3 Path Mirco Markmann G. Audi 90 Qu. 4 3 4184 892 797 801 820 864 807
4 Scheidhammer Kollmannsberg Opel Kadett E 13 2 3871 100 100 960 967 950 894
5 Scholz H. Karpa S. VW Golf II 13 2 3153 100 971 387 100 897 798
6 Meierholz W. Schumann D. Mitsubishi Evo 5 3 2592 863 886 100 743
7 Dobberkau O. Hinneberg H. Mitsubishi Evo 15 3 2366 912 818 636
8 Klemund D. Studt M. Subaru Impreza 5 3 2305 745 800 760
9 Heldt J. Heldt M. Toyota Corolla 2 1 1932 473 588 396 475

10 Tews M. Tews D. Volvo 244 4 1 1404 309 240 498 357
11 Kan L. Platz F. Volvo 244 4 1 1067 550 517
12 Kuhlmann T. Schröder A. Mitsubishi Evo 5 3 942 338 604
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Sonderwertung ERGO!-Zeiten-Jagd   -  Endstand nach 6 Läufen
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  Witt  Gravel  Mönch  Frank  Walh  SiWe

Fahrer Fahrzeug Summe Kl Gr Kl Gr Kl Gr Kl Gr Kl Gr Kl Gr

1 Richert F. Ford Escort Co 15 H 42 3 3 6 6 6 6 6 6
2 Müller W. BMW 318is 18 G 36 2 2 3 1 6 5 4 1 6 6
3 Scheidhammer Opel Kadett E 13 H 34 4 1 2 4 5 6 6 6
4 Meierholz W. Mitsubishi Evo 5 NF 26 6 4 6 5 3 2
5 Schwantes K. Subaru Legacy 19 G 23 5 2 5 4 6 1
6 Hofmann A. Mitsubishi Lanc. 12 H 22 5 5 6 6
7 Path Mirco Audi 90 Qu. 4 NF 21 5 1 3 6 3 3
8 Kleinwächter T. BMW 318is 3 NF 21 1 3 1 1 2 1 6 6
9 Wiesner J. Trabant / Suzuki 10/2 H/N 17 6 6 5
9 Dobberkau O. Mitsubishi Evo 15 H 17 6 5 3 3

11 Puschmann M. Nissan Micra 11 H 15 3 6 6
12 Klemund D. Subaru Impreza 5 NF 14 3 1 6 4
12 Hasselbach S. BMW 318is 3 NF 14 2 1 5 3 2 1
14 Janasik J. Ford Puma 12/2H/N 13 6 4 3
14 Künkel M. VW Golf G60 19 G 13 1 1 6 5
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